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Entreprise Domaine d'activité
Personne de 

contact

Adresse 
Suisse 

romande

Adresse, 
téléphone, 

portable
Site internet e-mail  Contact Romandie  

Swisscard AECS GmBH
American Express 

Merchant Business

Cartes de crédit, services en 
ligne

Neugasse 18
8810 Horgen

+41 044 659 64 44
www.swisscard.ch/fr info.partner@swisscard.ch  david.courteille@swisscard.ch 

Happy Professional
Hilding Anders 
Switzerland AG

Literie
Alexandra Burkart

Biltnerstrasse 42
8718 Schänis

+41 055 619 66 00
+41 79 284 14 13

www.happy-professional.ch contact@happy-professional.ch
 andre.kissling@hildinganders.com  

alexandra.burkart@hildinganders.com 

HotelCareer
by StepStone

Plateforme pour l'emploi Carlos Romero
Inside Sales 

Consultant Romandie
www.hotelcareer.ch romero@yourcareergroup.ch  info@hotelcareer.ch 

Mirus Software SA Logiciels et service pour 
l'hôtellerie-restauration

Anthony Dallenbach

Mirus Software 
AG

Route du Verney 
7

1070 Puidoux
021 647 71 21

Tobelmühlestrasse 11
7270 Davos-Platz
+41 81 415 66 88

www.mirus.ch/fr info@mirus.ch  anthony.dallenbach@mirus.ch 

Nexi Suisse SA
Moyens de paiements en 

ligne
Christian Ess

Richtistrasse 17
8304 Wallisellen
+41 44 552 00 45

www.nexi.swiss christian.ess@nexigroup.com christian.ess@nexigroup.com

Rebagdata 
Protel Hotel Software

Logiciels pour hôtels (Protel) Sandro Berger

Einsiedlerstrasse 533
Case postale 426

8810 Horgen
+41 44 711 74 10

www.rebag.ch
www.protel.net

info@rebag.ch  sandro.berger@rebag.ch 

Saviva SA

Food Services
Grossiste (livraison) Corinne Gebert

Industriestrasse 1
5505 Brunegg

+41 44 870 83 00

www.saviva.ch/fr info@saviva.ch marketing.fs@saviva.ch

Premium Partner HotellerieSuisse assimilés à la catégorie Or par domaines d'activités
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Schwob SA Tissage de 
toiles et blanchisserie

Tissage de toiles et entretien 
de textiles

Sabrina Roth
Kirchbergstrasse 19

3401 Burgdorf
+41 76 348 76 35

www.schwob.swiss/fr
manuel.kueng@schwob.ch
sabrina.roth@schwob.ch

 florian.soppelsa@schwob.ch

Schellenberg Gruppe
Services d'impression, cross-

médias
Eric Brechbühl

Schützenhausstrasse 
5

8330 Pfäffikon (ZH)
+41 79 946 61 21
+41 44 747 85 00

www.schellenberggruppe.ch e.brechbuehl@schellenberggruppe.ch  e.brechbuehl@schellenberggruppe.ch 

Swisscom (Suisse) SA
Télécommunications, 

services IT
Claude Graf

Postfach
8021 Zürich

www.swisscom.ch/fr/business claude.graf1@swisscom.com  claude.graf1@swisscom.com 

Swibeco.ch
Plateforme d'avantages pour 

les collaborateurs
Henri Forestier Avenue d'Ouchy 66

1006 Lausanne
www.swibeco.ch henri.forestier@swibeco.ch  henri.forestier@swibeco.ch 

Siemens Schweiz AG - 
Smart Infrastructure

Technique du bâtiment, 
protection incendie, contrôle 
des accès et des solutions de 

sécurité

Daniel Gilly

Freilagerstrasse 28
8047 Zürich

+41 79 608 79 89

www.siemens.com daniel.gilly@siemens.com
 marc.gosselin@siemens.com

058 557 54 04 

CSS Kranken-

Versicherung AG
Assurance maladie www.css.ch

Johnson Health Tech. 
GmbH

Appareils fitness et Wellness
www.johnsonhealthtech.com/ch/d

eu
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